P.UnitarioCant. Descripción Importe MonUnid. Clave
M.N.1,140.00EMPAQUE AZUL EPDM DETEC METAL 2"  RUBBER FAB 57.0020.00 PIEZA CCEDMA2

t.e inmediata

31401500 Empaques MoldeadosClave SAT

Importe 1,140.00 M.N.
Subtotal 1,140.00 M.N.
I.V.A. 182.40 M.N.
TOTAL 1,322.40 M.N.

Un Mil Trescientos Veintidos  Pesos 40/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.